
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ 
ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

ДЕТСКИЙ САД КОМБИНИРОВАННОГО ВИДА №33 «РАДУГА»
Г. МИНЕРАЛЬНЫЕ ВОДЫ 

(МБДОУ ДЕТСКИЙ САД №33 «РАДУГА»)

ПРИКАЗ

«Об утверждении плана работы Управляющего совета МБДОУ 
на 2024-2025 учебный год»

В целях реализации Федерального закона от 29.12.2012 г. №273-Ф3 «Об 
образовании в Российской Федерации», осуществления самоуправленческих начал, 
развития инициативы коллектива, реализации прав ДОУ в решении вопросов, 
способствующих организации образовательного процесса и финансово­
хозяйственной деятельности, расширения коллегиальных форм управления ДОУ

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить план работы Управляющего совета МБДОУ на 2024-2025 i 
учебный год (Приложение№1).

2. Галак Ирине Викторовне, инспектору по кадрам, ответственной за ведение 
сайта ДОУ разместить настоящий приказ на официальном сайте 
учреждения до 27 сентября 2024 года.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

I

10.09.2024 г. № 174-ОД

Заведующий МБДОУ 
детский сад №33 «Радуга»

С приказом 
И.В. Галак


